alﬁ,. 1 ISTITUTO AUTONOMO per le CASE POPOLARI
Efﬂﬁ"l‘rm 7 DELLA PROVINCIA DI CASERTA

DETERMINA DIRIGENZIALE NR. d?é? DEL MQ@Z/ 20[4(’

Oggetlo; Infegrazione impegno accantonamento svalutazione crediti al “fondo svalutazione attivitd corventi (residui
aftivi anno 2015 e segg.)” esercizio 2017

IL DIRETTORE GENERALE

Premtesso che:

- con decreto del Commissario Straordinario N. 13 del 23/05/2018, & stato approvato il Bilancio di Previsione
dell’Ente relativo all’esercizio finanziario 2018;
- con Decreto del Commissario Straordinario n. 16 del 27/06/2018, & stato approvato il Bilancio di Previsione

Pluriennale 2018-2020;
- con Decreto del Sub-Commissario Straordinario n. 28 del 10/10/2018, sono state approvate le variazioni al Bilancio

Previsione 2018;

- si rende necessario impegnarc la somma di Euro 355.380,81 sul capitolo 6.1.08.20 art. 4 denominato “fondo
svalutazione aftivita correnti (residui attivi anno 2015 e segg.)”, per il completo raggiungimento dell’importo totale
calcolato per Vesercizio 2017 ammontante ad € 955.380,81

VISTO
s lo Statuto dell’Ente;

s RICHIAMATA la propria competenza;
DETERMI NA

impegnare la somma di 355,380,81 disponibile sul capitolo 6.1.08.20 art. 4 denommato “fondo svalutazione attivita
correnti (vesidui attivi anno 2013 e segg)”, ad integrazione dell’impegno n. 709/20

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

SI ATTESTA CHE LA SOMMA DI € 355.380,81 DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA
DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA TFINANZIARIA SUL CAPITOLO 6.1.08.20 art. 4 DENOMINATO
“FONDO SVALUTAZIONE ATTIVITA CORRENTI (RESIDUI ATTIVI ANNO 2015 E SEGG.)” DEL BILANCIO
DI PREVISIONE 2018-2020.

IMP. DI SPESA $iJ2018

y ERALE
In qualit iriggn| -im del S.E.F,




